
120g

100g

0,25 l

0,25 l

0,4 l

300g

300g

90g/300g

250g/200g

200g/200g

180g/200g

200g/200g

6,00 €

7,00 €

3,00 €

4,00 € 

6,00 € 

13,00 €

15,00 € 

10,00 € 

14,00 € 

18,00 € 

17,00 €

17,00 €

Údená panenka s bryndzovou penou a pažítkou
Smoked pork tenderloin with sheep cheese mousse and chives (7)

Tatarák z údeného lososa s avokádom, sriracha majonéza
Smoked salmon tartar with avocado, sriracha mayonnaise (3,4,6,10)

Slepačí vývar s mäsom, zeleninou a rezancami
Chicken soup with meat, vegetables and noodles (1,3,9)
		
Paradajková polievka s parmezánom, mozzarellou a bazalkou
Tomato soup with parmesan, mozzarella and basil (7)	

Tradičná Myjavská kapustnica
Traditional sauerkraut soup with smoked meat, mushrooms and plums	

Letné zeleninové rizoto, grilované krevety na cesnaku a víne	               	
(cukrový hrášok, cuketa, tekvica, baby špenát)
Summer vegetable risotto, grilled garlic-wine shrimps
(mange tout, courgette, pumpkin, baby spinach) (2,7,12)
		
Tagliatelle s bazalkovým pestom, losos, sušené paradajky,
prosciutto, baby špenát
Tagliatelle with pesto, salmon, sun-dried tomatoes, prosciutto,
baby spinach (1,3,4,6,7,8,10)

Restovaná quinoa s edamame a arašidmi, grilované údené tofu
Roasted quinoa with edamame and peanuts, grilled smoked tofu (5,6)

Kuracie prsia Supreme, smotanovo-tymianový pór, 			 
pučené zemiaky s petržlenovou vňaťou, slaninový chips
Chicken Supreme, creamy thyme-leek sauce, crushed potatoes 
with Italian parsley, crispy bacon (7)

Grilované kačacie prsia, gratinovaná zelenina, 
zázvorový demi-glace
Grilled duck breast, vegetable au gratin, ginger demi-glace (7,9)	  	

Bravčová panenka, údená zemiaková kaša so slaninou, 			 
paradajkovo-cibuľová salsa s olivami
Pork tenderloin, smoked mashed potatoes with bacon,
tomato-onion salsa with olives (7)

Teľací rezeň, zemiakový šalát s tekvicovým olejom,			 
nakladaná červená cibuľa	
Fried veal schnitzel, potato salad with pumpkin oil, pickled red onions (1,3,10)

Predjedlá / Appetizers

Polievky / Soups

Hlavné jedlá / Main courses

120g

100g

280g

120g
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5,00 €

7,00 €

 6,00 €

5,00 €

Citrónové tiramisu, Lemon curd
Lemon tiramisu, Lemon curd (1,3,7)

Čokoládová tortička Volcano, jahodová omáčka, vanilková zmrzlina 
Chocolate cake Volcano, strawberry purée, vanilla ice cream (1,3,7,8)

Palacinky Albertína, lesné ovocie, tmavá čokoláda 
Albertína pancakes, forest fruits, dark chocolate (1,3,7)

Crème brûlée, jahodová omáčka	
Crème brûlée, strawberry sauce (7)   

Dezerty / Desserts 



200g

200g

200g

200g

200g

200g

200g

125g

200g

200g

200g

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

Alergény / Allergens
1. Obilniny obsahujúce lepok 2. Kôrovce a výrobky z nich 3. Vajcia a výrobky z nich 4. Ryby a výrobky z nich 5. Arašidy a výrobky z nich 6. Sójové zrná a výrobky  
z nich 7. Mlieko a výrobky z neho 8. Orechy - mandle, lieskovce, vlašské, kešu, pekanové, para, makadamiové 9. Zeler a výrobky z neho 10. Horčica a výrobky  
z nej 11. Sezamové semená a výrobky z nich 12. Oxid siričitý a siričitany 13. Vlčí bôb a výrobky z neho 14. Mäkkýše a výrobky z nich.
1. Cereals containing gluten 2. Crustaceans and their products 3. Eggs and their products 4. Fish and their products 5. Peanuts and their products  
6. Soybeans and their products 7. Milk and its products 8. Nuts - almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, macadamia 9. Celery  
and its products 10. Mustard and its products 11. Sesame seeds and their products 12. Sulphur dioxide and sulphites 13. Lupin and its products 14. Molluscs and 
their products.

Pyré z údených zemiakov 
so slaninou     
Smoked mashed potatoes 
with bacon (7)

Varené zemiaky s maslom
Boiled potatoes with butter (7)

Opekané baby zemiaky      
Roasted baby potatoes  

Pučené zemiaky
s petržlenovou vňaťou       
Crushed potatoes 
with Italian parsley(7)

Hranolky        
French fries

Batátové hranolky        
Sweet potato fries 

Dusená ryža       
Steamed rice   

Baby špenát na cesnaku      
Garlic sauteed spinach (7) 

Grilovaná zelenina        
Grilled vegetables

Zelené fazuľky        
Green beans (7)  

Zeleninový šalát	         
Vegetable salad (10)

200g

180g

250g

200g

180g

200g

100g

100g

100g

100g

19,00 €

14,00 €

12,00 €

15,00 €

14,00 €

14,00 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

Hovädzia sviečkovica      
Beef fillet

Bravčová panenka     
Pork tenderloin  

Kuracie Supreme   
Chicken Supreme

Kačacie prsia      
Duck breast

Losos     
Salmon (4) 

Teľací rezeň     
Fried veal schnitzel  (1,3) 

Dubáková omáčka    
Wild mushroom sauce (7,9)  

Omáčka na zelenom korení        
Green peppercorn sauce (7,9) 

Holandská omáčka       
Sauce Hollandaise (3,7,10) 

Brusnicová omáčka          
Cranberry sauce (7,9,12)

Steaky / Steaks

Omáčky / Sauces

Prílohy / Side dishes

300g

250g/90g

100g/250g

100g/250g

10,00 €

12,00 €

 15,00 €

13,00 €

Rukolový šalát, sušené paradajky, cherry paradajky, parmezán
Rocket salad, sun-dried tomatoes, cherry tomatoes, parmesan (7,10)

Avokádový šalát s beluga šošovicou a grilovaným tofu
Avocado salad with beluga lentils and grilled tofu (6,10)

Listový šalát mix, grilovaná hovädzia sviečkovica / Halloumi,	                 
cuketa, cherry paradajky, sezam  
Mixed leaf salad, grilled beef fillet / Halloumi, courgette,
cherry tomatoes, sesame (7,10,11)

Listový šalát mix, údený losos, pošírované vajce,
syrové krutóny, kôprový dresing	
Mixed leaf salad, smoked salmon, poached egg,
cheese croutons, creamy dill sauce (1,3,4,7,10)   

Letné šaláty / Summer salads 
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